Hydraulika / Hydraulické šroubení / ORFS šroubení J1453
Přepážkové šroubení ORFS - Ocelová přechodka UNF/UNF
(2x ORFS) J1453
Kód produktu: 65060
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Norma výrobku: ORFS J1453
Použití produktu: Spojky a redukce - ORFS
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Hydraulická přechodka s vnějším závitem UNF a připojením ORFS - ORFS. Další rozměry: APPMO1414 (1.3/16"), APPMO1515
(1.7/16"), APPMO2121 (1.11/16") nebo APPMO3232 (2").
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
APPMO0606
2x UNF 9/16"
2x 22
630 bar
L=48 mm
ks
245,10 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
APPMO0909
2xUNF 11/16"
2x 27
630 bar
L=53 mm
ks
392,40 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
APPMO1111
2xUNF 13/16"
2x 30
630 bar
L=58,5 mm
ks
503,40 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
APPMO1313
2xUNF 1"
2x 36
420 bar
L=66,5 mm
ks
582,80 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   2,0
APPMO1414
2xUNF 1.13/16
2x41
420 bar
L= 69 mm
ks
599,10 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
APPMO1515
2xUNF 7/16
2x41
420 bar
L= 75 mm
ks
770,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APPMO2121
2xUNF 1.11/16
2x41
420 bar
L= 75 mm
ks
610,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0